РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023                                     № 845
          г. Миллерово

Об утверждении плана реализации  муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город» на 2024 год
      В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 25 декабря  2023 года № 151 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план реализации муниципальной программы  Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город» на 2024 год, (далее – план реализации) согласно приложению  к настоящему постановлению.
      2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения
                                      А.А. Локтев
                                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                        Миллеровского городского поселения

                                                              от__________№___________
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
на 2024 год
	Номер и наименование
	 Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (Должность/

Ф.И.О.)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации программы
	Всего

	Объем расходов тысяч рублей

	В том числе:

	Област-ной

бюджет
	Местный

бюджет
	Внебюд-жетные источники

	Муниципальная программа Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Весь период

2024г.
	2657,4
	-
	2657,4
	-

	подпрограмма 1. «Обеспечение комплексной системы безопасности на территории Миллеровского городского поселения – содержание систем видеонаблюдения в местах массового пребывания людей»: повышение уровня общественной и личной безопасности граждан, их защищенности от различного рода угроз
	Администрация Миллеровского городского поселения
	увеличение количества и доли работающих видеокамер на территории Миллеровского городского поселения потенциально-опасных объектов, составит 100%.

	Весь период

2024г.
	2657,4
	-
	2657,4
	-

	Основное мероприятие 1.1. создание комплексной информационной системы обеспечения общественной безопасности, правопорядка и безопасности среды обитания на территории Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	увеличение количества и доли работающих видеокамер на территории Миллеровского городского поселения потенциально-опасных объектов, составит 100%.

	Весь период

2024г.
	2657,4
	-
	2657,4
	-

	Основное мероприятие 1.2.Подключение к аппаратно-программному комплексу «Безопасный город» автоматизированных систем обеспечения безопасности
	Администрация Миллеровского городского поселения
	Автоматизированная система обеспечения безопасности
	Весь период

2024г.
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                                         »